Серия BLU-C
Разрядно-диагностическое устройство
•  Диапазон напряжений: 3,0 (0,0)* - 800 В DC
* Полный разряд до 0 В доступен с модулем ZVD
• Сила тока разряда - до 300 A DC
• Мощность разряда - до 42,0 кВт
• Мониторинг параметров в реальном времени на
7’’ сенсорном дисплее

BLU570C
(без акс-ов)
520 x 260 x 436 мм 20,8 кг
BLU700C
(без акс-ов)
590 x 280 x 600 мм 28,0 кг
BLU800C
(без акс-ов)
520 x 260 x 436 мм 20,8 кг
CVM 66 x 28 x 139 мм 0,14 кг
Измерение
Измерение собственной силы тока
Модель Диапазон Разрешение
BLU100C 0 - 300 A DC 0,1 A
BLU200C 0 - 400 A DC 0,1 A
BLU300C 0 - 300 A DC 0,1 A
BLU400C 0 - 400 A DC 0,1 A
BLU500C 0 - 300 A DC 0,1 A
BLU600C 0 - 400 A DC 0,1 A
BLU570C 0 - 200 A DC 0,1 A
BLU700C 0 - 400 A DC 0,1 A

Стабилизация сопротивления (Стаб R)
Модель Сопротивление
BLU100C 0,1 - 3 000 Ом
BLU200C 0,1 - 3 000 Ом
BLU300C 0,1 - 3 000 Ом
BLU400C 0,1 - 3 000 Ом
BLU500C 0,1 - 5 000 Ом
BLU600C 0,1 - 5 000 Ом
BLU570C 0,2 - 5 700 Ом
BLU700C 0,1 - 7 000 Ом
BLU800C 0,2 - 8 000 Ом
• Основная погрешность: ± 1%
• Разрешение: до 0,01 Ом
Стабилизация мощности (Стаб P)
Модель Диапазон Разр. (лучшее)
BLU100C 0 - 20 кВт* 0,01 кВт
BLU200C 0 - 42 кВт* 0,01 кВт
BLU300C 0 - 20 кВт* 0,01 кВт
BLU400C 0 - 42 кВт* 0,01 кВт
BLU500C 0 - 20 кВт* 0,01 кВт

Доступные языки
• Английский, Немецкий, Русский
Гарантия
• 3 года + дополнительный 1 (один) год при
регистрации на официальном сайте DV Power
(www.dv-power.com).
Параметры останова
• Напряжение батареи
• Ёмкость
• Длительность испытания
10
Секция нагрузки
• Напряжение аккумулятора
5,25* - 300 В: BLU100C/ BLU200C, BLU300C/
BLU400C
5,25* - 500 В: BLU500C/ BLU600C
5,25* - 570 В: BLU570C
3,0* - 700 В: BLU700C
5,25* - 800 В: BLU800C
* Полный разряд до 0 В доступен с модулем ZVD
• Мощность:
BLU100C/ BLU300C/ BLU500C: 20 кВт (макс)
BLU200C/ BLU400C/ BLU600C/ BLU700C: